



大信会计师事务所
北京市海淀区知春路1号
学院国际大厦15层
邮编 100083

WUYIGE Certified Public Accountants.LLP
15/F, Xueyuan International Tower
No. 1 Zhichun Road, Haidian Dist.
Beijing, China, 100083

电话 Telephone: +86 (10) 82330558
传真 Fax: +86 (10) 82327668
网址 Internet: www.daxincpa.com.cn

重大前期会计差错更正情况专项说明

大信备字[2020]第 22-00011 号

肇庆千江高新材料科技股份有限公司全体股东：

我们接受委托，审计了肇庆千江高新材料科技股份有限公司（以下简称“贵公司”）2019年12月31日合并及母公司资产负债表和2019年度合并及母公司利润表、股东权益表和现金流量表以及财务报表附注，并于2020年5月26日出具了大信审字[2020]第22-00049号标准无保留意见审计报告。

根据全国股转公司《关于做好挂牌公司2019年年度报告披露相关工作的通知》及其他相关规定，我们对贵公司2019年度重大前期会计差错更正的有关事项说明如下：

一、前期重大会计差错更正情况

1. 会计差错更正及原因

(1) 应收票据的会计差错更正事项

① 2018年12月31日，公司已背书但未到期的商业承兑汇票为3,126,477.10元，根据《企业会计准则23号—金融资产转移》的相关规定，公司实际未转移商业承兑汇票上几乎所有的风险和报酬，不应终止确认。该会计差错事项影响2018年年末应收票据增加3,126,477.10元，2018年年末其他非流动负债增加3,126,477.10元。

② 2018年12月31日，已到期但承兑人未履约兑付的银行承兑票据100,000.00元，公司未对逾期的应收票据重分类至应收账款。该会计差错事项影响2018年年末应收票据减少100,000.00元，2018年年末应收账款增加100,000.00元。

③ 2018年12月31日，公司未严格按照《企业会计准则第22号——金融工具确认和计量》关于应收项目的减值计提要求，未对商业承兑汇票根据其信用风险特征计提减值准备。该会计差错事项影响2018年年末应收票据减少96,088.74元，2018年度资产减值损失增加



大信会计师事务所
北京市海淀区知春路1号
学院国际大厦15层
邮编 100083

WUYIGE Certified Public Accountants.LLP
15/F, Xueyuan International Tower
No. 1 Zhichun Road, Haidian Dist.
Beijing, China, 100083

电话 Telephone: +86 (10) 82330558
传真 Fax: +86 (10) 82327668
网址 Internet: www.daxincpa.com.cn

80,071.30元, 2018年年初未分配利润减少16,017.44元。

(2) 预付款项的会计差错更正事项

2018年12月31日, 公司预付款项443,672.92元的分类列报和结转存在错误。该会计差错事项影响2018年年末预付款项减少443,672.92元, 2018年年末其他应收款增加324,804.52元, 2018年年末其他非流动资产增加49,800.00元, 2018年度管理费用增加13,441.84元, 2018年初未分配利润减少55,626.56元。

(3) 应收款项的会计差错更正事项

① 2018年12月31日, 公司应收佛山市沥东铝型材制品有限公司和山东华之杰新型铝材有限公司款项分别是1,067,910.68元和472,249.75元。公司经过检查发现, 佛山市沥东铝型材制品有限公司已于2015年倒闭, 全部款项预计已无法收回; 山东华之杰新型铝材有限公司于2016年因交易纠纷与公司发生诉讼, 法院判决山东华之杰新型铝材有限公司败诉并全额付款, 但于2017年山东华之杰新型铝材有限公司实际已无可偿还的资产, 全部款项预计已无法收回。公司此前未按严格《企业会计准则第22号——金融工具确认和计量》的要求, 对信用风险显著增加的金融资产单项评估信用风险。该会计差错事项影响2018年年末应收账款减少1,540,160.43元, 2018年度资产减值损失减少410,451.04元, 2018年年初未分配利润减少1,950,611.47元。

② 2018年12月31日, 公司将不属于公司资产的工会资金409,615.12元作为货币资金列示, 该会计差错事项影响2018年年末货币资金减少409,615.12元, 2018年年末其他应收款增加409,615.12元。

③ 2018年12月31日, 在考虑前述的会计差错更正事项后, 公司按照《企业会计准则第22号——金融工具确认和计量》和预期信用损失的计提政策, 对信用风险类似的金融资产组合计算预期信用损失。该会计差错事项影响2018年年末应收账款增加138,674.93元, 2018年年末其他应收款减少43,895.00元, 2018年度资产减值损失减少85,976.14元, 2018年年初未分配利润增加8,803.79元。

(4) 长期资产的会计差错更正事项



大信会计师事务所
北京市海淀区知春路1号
学院国际大厦15层
邮编 100083

WUYIGE Certified Public Accountants.LLP
15/F, Xueyuan International Tower
No. 1 Zhichun Road, Haidian Dist.
Beijing, China, 100083

电话 Telephone: +86 (10) 82330558
传真 Fax: +86 (10) 82327668
网址 Internet: www.daxincpa.com.cn

① 2018 年度，公司把账面价值 4,037,205.24 元的机器设备出售后回租，形成售后回租的融资租赁，公司在确认固定资产与递延收益时存在错误。该会计差错事项影响 2018 年年末固定资产减少 2,012,623.22 元，2018 年年末递延收益减少 1,789,246.69 元，2018 年度营业成本增加 135,676.01 元，2018 年度管理费用减少 4,601.87 元，2018 年度研发费用增加 92,302.39 元。

② 2018 年度，公司对无形资产 K3 金蝶软件增设功能模块 642,587.66 元，公司把新增的功能模块视同新增的无形资产单独核算并按 10 年进行摊销。但是因为新增的功能模块无法脱离金蝶软件单独实现功能，因此新增的功能模块的摊销年限应与 K3 金蝶软件的剩余摊销年限相同。该会计差错事项影响 2018 年年末无形资产减少 30,584.56 元，2018 年度管理费用增加 30,584.56 元。

(5) 借款及利息的会计差错更正事项

① 2018 年度，公司未严格按照权责发生制预提结息日至资产负债表日的借款利息。该会计差错事项影响 2018 年年末应付利息增加 34,795.13 元，2018 年年度财务费用减少 12,458.29 元，2018 年初未分配利润减少 47,253.42 元。

② 2018 年 12 月 31 日，公司未对非流动负债中一年内到期的部分重分类至一年内到期的非流动负债。该会计差错事项影响 2018 年年末长期应付款减少 3,495,150.20 元，2018 年年末一年内到期的非流动负债增加 3,495,150.20 元。

(6) 应付职工薪酬及期间费用的会计差错更正事项

2018 年度，公司未严格按照权责发生制预提应付职工薪酬和期间费用。该会计差错事项影响 2018 年年末应付职工薪酬减少 456,396.78 元，2018 年年末其他应付款增加 844,643.11 元，2018 年度销售费用增加 345,549.63 元，2018 年度管理费用减少 91,249.51 元，2018 年度研发费用增加 17,193.30 元，2018 年度营业外支出增加 143,500.00 元，2018 年初未分配利润增加 26,747.09 元。

(7) 租赁费用的会计差错更正事项

2018 年度，公司子公司广东华江粉末科技有限公司按实际支付给肇庆市大旺大昌电子五



大信会计师事务所
北京市海淀区知春路1号
学院国际大厦15层
邮编 100083

WUYIGE Certified Public Accountants.LLP
15/F, Xueyuan International Tower
No. 1 Zhichun Road, Haidian Dist.
Beijing, China, 100083

电话 Telephone: +86 (10) 82330558
传真 Fax: +86 (10) 82327668
网址 Internet: www.daxincpa.com.cn

金制品有限公司的厂房租金 1,390,444.87 元计入成本费用。根据租赁合同约定，租赁期间存在免租期与租金递增的情况。公司未严格按照《企业会计准则第 21 号——租赁》对于经营租赁租金的规定，在租赁期内各个期间按照直线法计入当期损益。该会计差错事项影响 2018 年度营业成本增加 107,648.97 元，2018 年度研发费用增加 27,838.02 元，2018 年度管理费用增加 65,589.50 元，2018 年末其他应付款增加 677,033.99 元，2018 年年初未分配利润减少 475,957.50 元。

(8) 研发费用的会计差错更正事项

2018 年度，公司子公司广东西敦千江粉漆科学研究所有限公司发生研发成本 2,108,387.38 元，广东西敦千江粉漆科学研究所有限公司的主要经营业务为研发服务，故发生的研发成本应作为营业成本列示。该会计差错事项影响 2018 年度营业成本增加 2,108,387.38 元，2018 年度研发费用减少 2,108,387.38 元。

(9) 政府补助的会计差错更正事项

2018 年 12 月 31 日，公司未结转的与收益相关的政府补助 911,018.26 元，此前公司根据《企业会计准则第 16 号——政府补助》的相关规定，用于补偿企业以后期间的相关成本费用或损失的，确认为递延收益，在确认相关成本费用或损失的期间，计入其他收益或者营业外收入。但是公司经过分析发现，公司绝大部分的政府补助合同均明确约定研发项目验收的时间与要求，政府补助款项实际存在研发项目验收不通过并全额退还的风险，因此，公司基于审慎性考虑，认为政府补助的研发项目若存在明确的验收时间与要求的，公司应在收到补助款时确认为递延收益；在研发项目验收通过的期间，政府补助款作为补偿研发项目已发生的相关成本费用，计入其他收益或者营业外收入。该会计差错事项影响 2018 年年末递延收益增加 688,981.74 元，2018 年度其他收益减少 28,968.23 元，2018 年度营业外收入减少 127,878.08 元，2018 年年初未分配利润减少 532,135.43 元。

(10) 专项储备的会计差错更正事项

2018 年 12 月 31 日，公司累计未使用的安全生产费 1,614,017.82 元，根据《企业安全生产费用提取和使用管理办法》（财企〔2012〕16 号）的规定，危险品生产与储存企业是以上年



大信会计师事务所
北京市海淀区知春路1号
学院国际大厦15层
邮编 100083

WUYIGE Certified Public Accountants.LLP
15/F, Xueyuan International Tower
No. 1 Zhichun Road, Haidian Dist.
Beijing, China, 100083

电话 Telephone: +86 (10) 82330558
传真 Fax: +86 (10) 82327668
网址 Internet: www.daxincpa.com.cn

度实际营业收入为计提依据,采取超额累退方式按照以下标准平均逐月提取。但是此前公司的安全生产费的计提方法是每月以上月的营业收入为计提依据,计提方法存在错误。该会计差错事项影响 2018 年年末专项储备增加 905.49 元,2018 年度营业成本增加 318,498.12 元,2018 年年初未分配利润增加 317,592.63 元。

(11) 编制合并报表的会计差错更正事项

2018 年 12 月 31 日,公司在编制合并报表时,内部交易及未实现内部交易损益的抵消计算存在错误。在考虑前述影响子公司利润的会计差错更正事项后,该会计差错事项影响 2018 年年末存货减少 189,837.19 元,2018 年度营业收入减少 55,466.94 元,2018 年度营业成本增加 134,370.25 元,2018 年度少数股东损益增加 425,697.22 元,2018 年年末少数股东权益减少 474,215.68 元,2018 年年初未分配利润增加 48,518.46 元。

(12) 所得税的会计差错更正事项

2018 年 12 月 31 日,公司此前分别对亏损子公司肇庆千江水漆有限公司和广东西敦千江粉漆科学研究所有限公司确认递延所得税资产 586,419.86 元和 400,425.64 元。公司经过分析,认为这两家公司在未来期间是否有足够的应纳税所得额用以抵扣可抵扣暂时性差异存在不确定性。因此,公司基于审慎性考虑,认为不应把这两家公司的可抵扣暂时性差异确认为递延所得税资产。在考虑前述影响税前利润的会计差错更正事项后,该会计差错事项影响 2018 年年末递延所得税资产减少 671,485.59 元,2018 年年末应交税费增加 222,865.50 元,2018 年年末其他流动资产增加 226,076.54 元,2018 年度所得税费用增加 832,278.22 元,2018 年年初未分配利润增加 164,003.67 元。

(13) 盈余公积的会计差错更正事项

2018 年 12 月 31 日,在考虑前述影响净利润的会计差错更正事项后,该会计差错事项影响 2018 年年末盈余公积减少 3,126,486.83 元,2018 年年初未分配利润增加 1,979,339.54 元。

(14) 现金流量表的会计差错更正事项

① 2018 年度,公司在编制现金流量表把背书给供应商的承兑汇票视同于现金收支,该会计差错事项影响 2018 年度销售商品、提供劳务收到的现金减少 168,332,812.15 元,2018 年



大信会计师事务所
北京市海淀区知春路1号
学院国际大厦15层
邮编 100083

WUYIGE Certified Public Accountants.LLP
15/F, Xueyuan International Tower
No. 1 Zhichun Road, Haidian Dist.
Beijing, China, 100083

电话 Telephone: +86 (10) 82330558
传真 Fax: +86 (10) 82327668
网址 Internet: www.daxincpa.com.cn

度购买商品、接收劳务支付的现金减少 168,332,812.15 元。

② 2018 年度，公司在编制现金流量表的分类有误，在考虑前述的会计差错更正事项后，该会计差错事项影响 2018 年度收到的税费返还减少 201,847.50 元，2018 年度收到其他与经营活动有关的现金增加 16,504,029.38 元，2018 年度购买商品、接收劳务支付的现金增加 19,999,651.58 元，2018 年度支付给职工以及为职工支付的现金减少 1,014,110.26 元，2018 年度支付的各项税费减少 1,991,648.75 元，2018 年度支付其他与经营活动有关的现金减少 444,459.53 元，2018 年度购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金减少 163,656.51 元，2018 年度偿还债务所支付的现金减少 2,221,076.92 元，2018 年度分配股利、利润或偿付利息所支付的现金减少 543,589.03 元，2018 年度支付其他与筹资活动有关的现金增加 3,090,686.42 元。

2. 会计差错更正对 2019 年期初（2018 年度）财务报表的影响

合并报表项目	更正前金额	差错更正金额	更正后金额
资产项目：			
货币资金	9,795,915.09	-409,615.12	9,386,299.97
应收票据	4,569,396.83	2,930,388.36	7,499,785.19
应收账款	106,267,857.04	-1,301,485.50	104,966,371.54
预付款项	1,303,793.57	-443,672.92	860,120.65
其他应收款	1,693,054.36	690,524.64	2,383,579.00
存货	30,548,438.63	-189,837.19	30,358,601.44
其他流动资产	97.92	226,076.54	226,174.46
固定资产	31,297,566.45	-2,012,623.22	29,284,943.23
无形资产	3,408,053.28	-30,584.56	3,377,468.72
递延所得税资产	2,074,718.15	-671,485.59	1,403,232.56
其他非流动资产	-	49,800.00	49,800.00
资产总计	192,723,448.07	-1,162,514.56	191,560,933.51
负债项目：			
应付职工薪酬	4,693,027.30	-456,396.78	4,236,630.52



大信会计师事务所
北京市海淀区知春路1号
学院国际大厦15层
邮编 100083

WUYIGE Certified Public Accountants.LLP
15/F, Xueyuan International Tower
No. 1 Zhichun Road, Haidian Dist.
Beijing, China, 100083

电话 Telephone: +86 (10) 82330558
传真 Fax: +86 (10) 82327668
网址 Internet: www.daxincpa.com.cn

合并报表项目	更正前金额	差错更正金额	更正后金额
现金流量表项目：			
销售商品、提供劳务收到的现金	326,661,434.16	-168,332,812.15	158,328,622.01
收到的税费返还	201,847.50	-201,847.50	-
收到其他与经营活动有关的现金	4,979,448.17	16,504,029.38	21,483,477.55
购买商品、接收劳务支付的现金	246,013,761.34	-148,333,160.57	97,680,600.77
支付给职工以及为职工支付的现金	44,577,721.97	-1,014,110.26	43,563,611.71
支付的各项税费	20,343,886.69	-1,991,648.75	18,352,237.94
支付其他与经营活动有关的现金	27,338,731.01	-444,459.53	26,894,271.48
经营活动产生的现金流量净额	-6,431,371.18	-247,251.16	-6,678,622.34
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	3,112,891.63	-163,656.51	2,949,235.12
投资活动产生的现金流量净额	3,112,891.63	-163,656.51	2,949,235.12
偿还债务所支付的现金	37,002,984.63	-2,221,076.92	34,781,907.71
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	1,794,327.03	-543,589.03	1,250,738.00
支付其他与筹资活动有关的现金		3,090,686.42	3,090,686.42
筹资活动产生的现金流量净额	6,495,360.12	-326,020.47	6,169,339.65

母公司报表项目	更正前金额	差错更正金额	更正后金额
资产项目：			
货币资金	4,368,131.79	-276,276.88	4,091,854.91
应收票据	200,280.93	-2,294.43	197,986.50
应收账款	29,892,191.90	27,093.36	29,919,285.26
预付款项	523,639.18	-45,626.60	478,012.58
其他应收款	18,799,218.89	276,276.88	19,075,495.77
递延所得税资产	433,039.38	-42,871.86	390,167.52
资产总计	101,049,100.12	-63,699.53	100,985,400.59
负债项目：			



大信会计师事务所
北京市海淀区知春路1号
学院国际大厦15层
邮编 100083

WUYIGE Certified Public Accountants.LLP
15/F, Xueyuan International Tower
No. 1 Zhichun Road, Haidian Dist.
Beijing, China, 100083

电话 Telephone: +86 (10) 82330558
传真 Fax: +86 (10) 82327668
网址 Internet: www.daxincpa.com.cn

母公司报表项目	更正前金额	差错更正金额	更正后金额
应付职工薪酬	1,419,784.13	-370,952.88	1,048,831.25
其他应付款	100,915.44	258,516.48	359,431.92
递延收益	739,511.33	-139,511.33	600,000.00
负债合计	28,991,594.96	-251,947.73	28,739,647.23
股东权益项目:			
专项储备	1,614,017.82	905.49	1,614,923.31
盈余公积	907,134.59	-23,729.16	883,405.43
未分配利润	7,770,195.83	211,071.87	7,981,267.70
股东权益总计	101,049,100.12	-63,699.53	100,985,400.59
利润表项目:			
营业成本	61,477,491.26	318,498.12	61,795,989.38
销售费用	8,798,001.37	73,385.21	8,871,386.58
管理费用	7,371,571.41	-132,677.71	7,238,893.70
研发费用	3,519,353.18	6,238.50	3,525,591.68
财务费用	507,496.91	-12,458.29	495,038.62
其他收益	1,057,328.29	-44,168.29	1,013,160.00
资产减值损失	-41,285.34	27,798.93	-13,486.41
所得税费用	155,580.55	-32,063.60	123,516.95
净利润	2,202,912.79	-237,291.59	1,965,621.20
现金流量表项目:			
销售商品、提供劳务收到的现金	86,317,254.12	-4,154,794.64	82,162,459.48
收到其他与经营活动有关的现金	39,984,487.58	-21,257,310.54	18,727,177.04
购买商品、接收劳务支付的现金	74,924,811.05	-4,810,188.12	70,114,622.93
支付给职工以及为职工支付的现金	13,240,233.58	1,795,426.34	15,035,659.92
支付的各项税费	5,808,340.64	-685,556.54	5,122,784.10
支付其他与经营活动有关的现金	28,751,498.01	-22,030,696.40	6,720,801.61



大信会计师事务所
北京市海淀区知春路1号
学院国际大厦15层
邮编 100083

WUYIGE Certified Public Accountants.LLP
15/F, Xueyuan International Tower
No. 1 Zhichun Road, Haidian Dist.
Beijing, China, 100083

电话 Telephone: +86 (10) 82330558
传真 Fax: +86 (10) 82327668
网址 Internet: www.daxincpa.com.cn

母公司报表项目	更正前金额	差错更正金额	更正后金额
经营活动产生的现金流量净额	3,576,858.42	318,909.54	3,895,767.96
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	739,180.00	4,107.77	743,287.77
投资活动产生的现金流量净额	-3,639,180.00	-4,107.77	-3,643,287.77
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	782,291.73	341,078.65	1,123,370.38
支付其他与筹资活动有关的现金	-	250,000.00	250,000.00
筹资活动产生的现金流量净额	1,607,703.04	-591,078.65	1,016,624.39

3. 与前任会计师事务所的沟通情况

我们已就上述前期重大会计差错更正事项与前任会计师事务所进行了沟通。

二、其他说明事项

为了更好地理解贵公司 2019 年度重大前期会计差错更正情况对其财务状况、经营成果及现金流量的影响，本专项说明应当与已审计的财务报表一并阅读。本专项说明是根据证券监管机构的要求出具，不得用作其他用途。由于使用不当所造成的后果，与执行本业务的注册会计师和会计师事务所无关。

大信会计师事务所(特殊普通合伙)



中国注册会计师:



中国注册会计师:



二〇二〇年五月二十六日



统一社会信用代码

91110108590611484C

营业执照

(副本) (6-1)



名称 大信会计师事务所(特殊普通合伙)
 类型 特殊普通合伙企业
 执行事务合伙人 吴卫星, 胡咏华
 经营范围 审查企业会计报表、出具审计报告; 验证企业资本, 出具验资报告; 办理企业合并、分立、清算事宜中的审计业务, 出具有关报告; 基本建设决算审计; 代理记账; 会计咨询、税务咨询、管理咨询、会计培训; 法律、法规规定的其他业务。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动; 依法须经批准的项目, 经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动; 不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

成立日期 2012年03月06日

合伙期限 2012年03月06日至 2112年03月05日

主要经营场所 北京市海淀区知春路1号学院国际大厦1504室



登记机关



2020年01月17日

证书序号: 0000119

说明

- 1、《会计师事务所执业证书》是证明持有人经财政部门依法审批, 准予执行注册会计师法定业务的凭证。
- 2、《会计师事务所执业证书》记载事项发生变动的, 应当向财政部门申请换发。
- 3、《会计师事务所执业证书》不得伪造、涂改、出租、出借、转让。
- 4、会计师事务所终止或执业许可注销的, 应当向财政部门交回《会计师事务所执业证书》。



会计师事务所 执业证书



名称: 大信会计师事务所(普通合伙)

首席合伙人: 胡咏华

主任会计师:

经营场所 所北京市海淀区知春路一号学院国际大厦1504室

组织形式: 特殊普通合伙

执业证书编号: 11010141

批准执业文号: 京财会许可[2011]0073号

批准执业日期: 2011年09月09日



中华人民共和国财政部制

姓名 夏玲
Full name
性别 女
Sex
出生日期 1976-03-30
Date of birth
工作单位 中勤万信会计师事务所(特殊普通合伙)广州分所
Working unit
身份证号码 360521197603300022
Identity card No.



证书编号: 110001570090
No. of Certificate

批准注册协会: 广东省注册会计师协会
Authorized Institute of CPAs

发证日期: 2005 07 月 28 日
Date of Issuance

2017年4月换发



年度检验登记
Annual Renewal Registration

本证书经检验合格, 继续有效一年。
This certificate is valid for another year after this renewal.



夏玲(110001570090), 已通过广东省注册会计师协会2019年任职资格检查。通过文号: 粤注协(2019)94号。



注册会计师工作单位变更事项登记
Registration of the Change of Working Unit by a CPA

同意调出
Agree the holder to be transferred from

大信会计师事务所 事务所
CPAs
一转会转所
南沙自贸区分所
专用章 转出协会盖章
Stamp of the transfer-out Institute of CPAs
2020年 4月 7日

同意调入
Agree the holder to be transferred to

大信会计师事务所 事务所
CPAs
一转会转所
广州分所
转入协会盖章
Stamp of the transfer-in Institute of CPAs
2020年 4月 7日

姓名: 温靖
 Full name: 温靖
 性别: 男
 Sex: 男
 出生日期: 1988-11-12
 Date of Birth: 1988-11-12
 工作单位: 瑞华会计师事务所(特殊普通合伙)广东分所
 Working unit: 瑞华会计师事务所(特殊普通合伙)广东分所
 身份证号码: 44010319881123339
 Identity card No.: 44010319881123339



证书编号: 110101300920
 No. of Certificate: 110101300920
 批准注册协会: 广东省注册会计师协会
 Authorized Institute of CPAs: 广东省注册会计师协会
 发证日期: 2016年05月30日
 Date of Issuance: 2016年05月30日



年度检验登记
Annual Renewal Registration

本证书经检验合格, 继续有效一年。
 This certificate is valid for another year after this renewal.



温靖(110101300920), 已通过广东省注册会计师协会2019年任职资格检查, 通过文号: 粤注协(2019)94号。



注册会计师工作单位变更事项登记
Registration of the Change of Working Unit by a CPA

同意调出
 Agree the holder to be transferred from



瑞华会计师事务所
 CPAs
 广东分所
 转出协会盖章
 Stamp of the transfer-out Institute of CPAs
 2019年12月30日

同意调入
 Agree the holder to be transferred to



大信会计师事务所
 CPAs
 广东分所
 转入协会盖章
 Stamp of the transfer-in Institute of CPAs
 2019年12月30日

